
 
 

Sanitaartehnika ja keraamika hooldusjuhend 
 

Segistid 
 

Segistid on soovitatav puhtaks pühkida kohe pärast kasutamist. Kui see muuta harjumuseks, on 

võimalik vältida kangete puhastusainete kasutamist, mis tekitavad kahju nii segistile, tervisele kui ka 

keskkonnale. Katlakivi ennetamiseks tuleb veeplekid eemaldada pehme lapiga. Kroomitud pindu 

tuleb regulaarselt puhastada vedela, neutraalse pH-ga pesuainega. Kuivatada pehme lapiga. 

 

✓ Abrasiivsed tooted, nt terasvill, karedad käsnad, küürimispulber jms muudavad pinna 

tuhmiks ja kriimuliseks. 

✓ Vältida tuleb puhastusaine pihustamist otse segistile, sest segisti sisedetailid võivad 

kahjustuda. Selle asemel tuleb kasutada vahendiga niisutatud lappi. 

✓ Hapet, kloori ja alkoholi sisaldavaid tooteid kasutada ei tohi. Kui mõnda neist kasutatakse 

segisti lähedal, tuleb segistit kaitsta pritsmete eest. 

✓ Liiga kuum vesi ja kõrgsurvepesu võivad tekitada kahjustusi. 

✓ Külmumisohu korral, näiteks suvilas, tuleb torustik ja segistid enne talveperioodi täielikult 

tühjendada. Võimalusel tuleks segisti demonteerida ja viia köetavasse ruumi hoiule. 

Termostaatsegisti korral on soovitatav eemaldada termostaattööorgan ja jätta segisti avatud 

asendisse. 

 
 

Vannid 
 

Mustuse ja katlakivi ladestumise vältimiseks tuleb vanni iga kord pärast kasutamist puhastada, 

kasutades lahjat puhastusainet. Loputada rohke veega. 

✓ Pesu leotamisel on soovitatav kasutada vedelat õrnade esemete puhastamiseks ette nähtud 

käsipesuainet. Kanged pesu- ja eelleotusained võivad vanni pinda kahjustada. 

✓ Terasvilla, abrasiivseid käsni ega abrasiivseid puhastusaineid, mis sisaldavad kloori, fosfaate 

või pesumasinas kasutatavat pesuvahendit, kasutada ei tohi. 

 
 

Sanitaarkeraamika 
 

Mustuse ja katlakivi ladestumise vältimiseks tuleb sanitaarkeraamikat sageli puhastada. Sobivad 

puhastusained lahjendada vastavalt tootja juhistele ja kanda WC-poti pinnale. Pühkida või hõõruda 

pind kuivaks ja loputada rohke veega. Prill-laua puhastamiseks on hea kasutada pehmetoimelist 

puhastusainet. Kasutada ei tohi klooripõhiseid ega abrasiivseid puhastusaineid. Pärast pesu kuivatada 

pinnad puhta lapiga. 



✓ Abrasiivseid puhastusaineid kasutada ei tohi, kuna aja jooksul kahjustavad need glasuuritud 

pinda. Samuti ei tohi kasutada kangeid leeliseid ega leelisepõhiseid ummistuste 

eemaldusvahendeid, mis võivad lisaks kahjustada ka keskkonda. 

✓ Külmumisohuga ruumides, näiteks talve eel suvilas olevate WC-pottide loputuspaak tuleb 

veest tühjendada ja kuivatada ning valada vesilukku umbes 4 dl antifriisi. 

 
 

Dušiseinad 
 
Dušiseinad puutuvad pidevalt kokku vee, seebi, õlide, šampooni ja katlakiviga. Et vältida mustuse 

ladestumist dušiseintele, tuleb seinu iga kord pärast duši kasutamist kuivatada kummikaabitsa või 

pehme lapiga. Põhjalikumaks puhastuseks sobivad kõik spetsiaalsed dušipuhastusvahendid. 

 

✓ Atsetooni, happeid, alkoholipõhiseid ega abrasiivseid puhastusvahendeid kasutada ei tohi. 

 
 

Mööbel 
 

Vannitoamööbel on töödeldud veele vastupidavaks, kuid sellegipoolest ei tohi seda veega üle valada 

ning kõik tekkivad veepritsmed tuleks võimalikult kiiresti ära pühkida. Vältida tuleb mööbli 

paigutamist otse vanni või duši kõrvale, kui puudub vahesein või dušiklaas. 

 

 

Peeglid 
 
Peegli puhastamiseks eemaldage esmalt tolm, kasutage selleks tolmuharja. Seejärel 

puhastage peegel puhta pehme lapi ja leige veega. Pärast puhastamist kuivatage peegel 

puhta ja kuiva pehme lapiga, et vältida plekke peale peegli kuivamist. Võite kasutada ka 

puhast ja pehmet alkoholiga niisutatud lappi. 

 

✓ Ärge kunagi kasutage peeglite puhastamiseks happelisi või leeliselisi tooteid. 

✓ Enamik klaasi ja plaatide puhastamiseks kasutatavaid tooteid võib kahjustada peegli 

pinda, servi ja peegli kaitsevärvi. 

✓ Puhastusvahendid mis sisaldavad ammoniaaki, kloori või valgendit on peeglitele väga 

kahjulikud. 

✓ Abrasiivseid tooted nt. liivapaber, teraskäsn, kare käsn, seep jne kriimustavad peegli 

pinda ja muudavad selle tuhmiks. 

✓ Kui kasutate spetsiaalset peeglite puhastusvahendit tuleb vältida puhastusaine 

pihustamist otse peeglile. Selle asemel tuleb kasutada vahendiga niisutatud lappi. 

 

     

 

 

Maaletooja: Noto OÜ                         Jaemüük Tallinnas: Noto  PRO                      Jaemüük Tartus: Noto PRO  

Veerenni 24, Tallinn, 11264                 Pärnu mnt 238, Tallinn, 10135                         Riia mnt. 130, Tartu, 50411 

www.noto.ee                                         www.notopro.ee                                               www.notopro.ee 

+372 6 797 011                                     +372 640 6686                                                 +372 7 35 6031 

http://www.noto.ee/
http://www.notopro.ee/
http://www.notopro.ee/

